
Senioři v Šumperku plesali 

 

Rok se s rokem sešel a sál společenského střediska SEVER v Šumperku opět ožil 

velkou společenskou událostí. Společnost PONTIS Šumperk o.p.s. v sobotu dne 

2.2.2013 uspořádala již tradiční Ples seniorů.  

Krátce po druhé hodině odpoledne, v zastoupení pana ředitele Mgr. Miroslava 

Adámka, přivítali návštěvníky plesu vedoucí Domu pro osamělé rodiče s dětmi v tísni 

Mgr. Jiří Novák a vedoucí Oddělení služeb pro seniory Bohdana Březinová, DiS.  

a oficiálně zahájili taneční odpoledne. 

Návštěvníci plesu mohli ocenit předtančení dvou dětských párů pod vedením pana 

Jiřího Hrubého. K vidění byly standardní i latinskoamerické tance jako je například 

waltz, valčík, slowfox, cha cha či quickstep. Tanečníci zúčastněným dodali elán  

a chuť do tance. 

Více než sedmdesát seniorů a osob se zdravotním postižením ze Šumperka a blízkého 

okolí se bavilo od dvou hodin odpoledne do sedmi večer za doprovodu hudební 

skupiny V+H RETRO z Velkých Losin, jejichž repertoár zahrnoval škálu od klasické 

polky až po písně 90. let. Pro zúčastněné bylo připraveno bohaté občerstvení  

a nechyběla ani soutěž o ceny, ve které se letos sešlo bezmála devadesát krásných 

cen. 

 

Děkujeme všem návštěvníkům plesu a těšíme se na další ročník. 

Děkujeme také všem sponzorům za krásné dary, které nám věnovali do soutěže  

o ceny. 

 

 
Seznam sponzorů: 
 
Čerpací stanice Oil Team Štíty 
Drogerie Lešner 
Grafotyp, s.r.o. 
Kosmetický salónek – p. Ševčíková  
Lékárna Ave s.r.o. 
Městský úřad Šumperk 
MAREGS, spol. s.r.o. 
Nábytkové hrany a stavební kování Štíty – Ing. Jiří Jelínek 
Pramet Tools, s.r.o. 



ROBOTRIO, s.r.o. 
VAPAP, s.r.o. 
p. Huff z Libiny 
Mgr. Edita Valderová ze Šumperka 
Olga Trávníčková ze Šumperka 
Pavla Daňková ze Šumperka 
Uživatelé SAS, DS Volba a Domu pro osamělé rodiče s dětmi v tísni (PONTIS 
Šumperk o.p.s) 
 
 


